PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017 г. №_27
                    г.Рубцовск

	О  внесении  изменений  в   решение Рубцовского  городского  Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2010 № 367 «О  денежном содержании муниципальных служащих Администрации  города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями)

На основании части 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), части 4 статьи 7 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями) и статьями 68, 69, 75 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2010 № 367 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20/25.01.2011 № 539, от 15.09.2011 № 667, от 19.04.2012 № 786, от 21.11.2013 № 231), следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.1 раздела 1 Положения изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Алтайского края и определяет порядок и условия оплаты труда муниципальных служащих Администрации города Рубцовска Алтайского края.»;
1.2.  Пункт 7.1 раздела 7 Положения изложить в новой редакции:

«7.1. Муниципальным служащим выплачивается ежемесячная надбавка за ученую степень кандидата или доктора наук в размере, установленном пунктом 5 части 1 статьи 12 закона Алтайского края от 28 октября 2005 года № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края».»;
1.3. В пункте 12.1 раздела 12 Положения слова ««Город Рубцовск»» заменить словами «город Рубцовск».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков), комитет по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Глава города                                                                                 А.Д. Дьяконенко